

Bæredygtig produktion

På kurset lærer du, hvordan du kan træffe bæredygtige beslutninger og styrke den grønne omstilling i produktionen. Få hands-on erfaring og nye kompetencer til at gøre en reel forskel i hverdagen.

Vi kender alle de små, grønne tiltag derhjemme – spare på vandet, slukke lyset, sortere affald, men hvad nu hvis vi kunne tage de samme bæredygtige principper med på arbejdet, hvor det virkelig batter?

På kurset får du en solid forståelse af, hvad bæredygtighed betyder for moderne produktion, og hvordan du kan spille en central rolle i den grønne omstilling.

Du lærer at fremme og fastholde bæredygtige processer i produktionen med fokus på affaldssortering, genanvendelse, energibesparelser og optimering af ressourceforbrug. Alt sammen pakket ind i praktisk undervisning, hvor du får fingrene i konkrete opgaver, der kan gøre en forskel.

Målgruppe og adgangskrav

Kurset er relevant for alle med interesse for bæredygtighed i produktionen, særligt ansatte inden for medicinalindustrien og Life science. Alle der har lyst til at lære mere om bæredygtig produktion, er velkomne – der er ingen særlige krav!

Prøve og bevis

Kurset afsluttes med en prøve, der udelukkende har til formål at samle op på den viden, du har fået på kurset. Hvis du deltager aktivt, vil du finde det nemt at tage prøven. Ved bestået prøve modtager du et AMU-kompetencebevis, der bekræfter dine nye bæredygtige færdigheder. [Læs mere om AMU-prøver her](#)

Kursusinfo



3 gode grunde til at deltage på kurset

- 1. Praktisk erfaring:** Du får hands-on erfaring med konkrete opgaver, som du kan anvende direkte i dit arbejde
- 2. Relevante kompetencer:** Lær hvordan du kan bidrage til virksomhedens bæredygtighedsmål og gøre en positiv forskel i din hverdag
- 3. Netværk:** Møde ligesindede fra branchen, og udveksle idéer og erfaringer om bæredygtige tiltag

Download e-bogen...

...Og bliv klogere på den grønne omstilling og hvordan vi kan understøtte jeres virksomhed.

[Download](#)



Kursuspris

Inden for AMUs målgruppe:
DKK 436,00

Uden for AMUs målgruppe:
DKK 1.612,00

Tilmelding



Fag: Bæredygtig produktion

Fagnummer: 21972	Varighed 2 dage
Inden for AMUs målgruppe: DKK 436,00	Uden for AMUs målgruppe: DKK 1.612,00

Målgruppe: Kurset er udviklet til ufaglærte og faglærte medarbejdere i større eller mindre industrivirksomheder, der arbejder inden for de jobområder, hvor der tilbydes AMU-uddannelser.

Beskrivelse: Efter gennemført kursus har deltageren viden om:
grøn omstilling og bæredygtighed i relation til forsyningskæden og produktionen.
de nyeste teknologier, der understøtter den grønne omstilling og bæredygtighed.
de af FNs verdensmål, der sætter særligt fokus på den grønne omstilling og bæredygtighed.
miljøstandarder og krav.

Efter gennemført kursus kan deltageren:
bidrage til at udvikle og fastholde bæredygtig adfærd.
identificere forurenende/udledende processer i forsyningskæden og produktionen, og bidrage til at gøre dem bæredygtige.
bidrage til den grønne omstilling og bæredygtig produktion med fokus på affaldssortering, genanvendelse, energirigtig produktion, håndtering af spild og reducere af ressourceforbrug.
koble egen hverdag/arbejdsproces til et eller flere af FNs verdensmål.